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Dnešním dnem skončila soutěž Dorostenecká liga Plzeňského přeboru ročníku 2010 – 2011.  

Titul Mistr Plzeňského kraje získalo družstvo Baníku Stříbro a zajistilo si tak účast ve „Finálové části 
DL“. Spolu se Stříbrem má právo účasti ve finálové části i druhé družstvo SKK Rokycany B. Rozpis 
turnaje bude přiložen spolu s dnešním zpravodajem. Organizační pracovníci Stříbra a Rokycan mě 
nejpozději do zítra potvrdí účast na tomto turnaji. 

Třetí místo si vybojovalo družstvo Havlovic a jsou tak prvním náhradníkem pro finálový turnaj, pokud 
by některý z oddílů odmítl účast. 

Letošní soutěž byla v boji o titul hodně vyrovnaná. Jaká bude struktura soutěže v soutěžním ročníku 
2011 – 2012 se necháme překvapit…V každém případě děkuji všem zúčastněným za 
bezproblémový průběh soutěže!  

 

Výsledkový servis: 

Kuželky Holýšov -  volno                           20.03 

SKK Rokycany B -  TJ Havlovice 6:2 1183-1142   11.03. 

SKK Rokycany A -  TJ Baník Stříbro 0:8 1004-1152   20.03. 

 

Konečná tabulka: 

 1. TJ Baník Stříbro  8 6 0 2 46:18 1177 12 

 2. SKK Rokycany B 8 6 0 2 40:24 1144 12 

 3. TJ Havlovice  8 5 1 2 40:24 1146 11 

 4. Kuželky Holýšov  8 0 3 5 18:46 1027 3 

 5. SKK Rokycany A 8 0 2 6 16:48 1056 2 

 

 

 

 SKK Rokycany B 1183 6:2 1142 TJ Havlovice 

 ANDRLÍK Pavel 358 0:2 368 ŠUBRT Martin 

 WOHLMUTHOVÁ Veronika 408 2:0 395 PALACKÁ Andrea 

 PYTLÍKOVÁ Denisa 417 2:0 379 KOTAL Michael 

 

rozhodčí: WOHLMUTH David 

diváků: 10 

utkání trvalo: 1:30 

 

V předehrávce (účast Michaela Kotala ve finálovém turnaji PMN v Olomouci) si výhrou zajistili 
rokycanští druhé místo v soutěži. V první dvojici prohrál domácí hráč o 10 kuželek, ve druhé přehrála 
Veronika Andreu o 13 kuželek a domácí tak měli k dobru 3 kuželky. Denisa jako zkušenější hráčka 
přehrála vysoko o 38 kuželek Míšu Kotala a zajistila tak svému družstvu v tomto zápase vítězství.    
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 SKK Rokycany A 1004 0:8 1152 TJ Baník Stříbro 

 ŠŤASTNÝ Jiří 312 0:2 374 LIPCHAVSKÝ Radek 

 BOHUSLAV Petr 325 0:2 408 PALKA Tomáš 

 POKŠTEFL František 367 0:2 370 VACIKAR Jan 

 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef 

diváků: 5 

utkání trvalo: 1:30 

 

Stříbro nadělilo svému soupeři kanára a tím si zajistilo první místo v soutěži. Gratuluji! 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 411,9 5 / 5 

 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,8 5 / 5 

 3. PALACKÁ Andrea Havlovice 399,9 5 / 5 

 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 387,6 5 / 5 

 5. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 387,2 5 / 5 

 6. KOTAL Michael Havlovice 382,9 5 / 5 

 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 381,3 5 / 5 

 8. VACIKAR Jan Stříbro 376,4 4 / 5 

 9. ŠUBRT Martin Havlovice 366,3 5 / 5 

 10. SEČ Michal Rokycany 365,0 4 / 5 

 11. POKŠTEFL František Rokycany 352,2 5 / 5 

 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 345,7 5 / 5 

 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 4 / 5 

 14. OSWALD Václav Holýšov 303,3 4 / 5 

  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 1 / 5 

  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 1 / 5 

  DUCHEK Michal Stříbro 405,0 1 / 5 

  ANDRLÍK Pavel Rokycany 361,0 2 / 5 

  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 2 / 5 

  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 328,5 1 / 5 

  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 1 / 5 

  KUBŠ Patrik Holýšov 291,0 1 / 5 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Pytlíková Denisa (SKK Rokycany)  417 v Rokycanech 

Plné   Pytlíková Denisa (SKK Rokycany)  305 v Rokycanech 

Dorážka   Palacká Andrea (TJ Havlovice)  132 v Rokycanech 

Chyby   Wohlmuthová Veronika (SKK Rokycany)     2 v Rokycanech 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 411,9 280,7 131,2 6,1 5 / 5 (451) 

 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,8 285,2 119,6 7,5 5 / 5 (427) 

 3. PALACKÁ Andrea Havlovice 399,9 282,3 117,6 8,1 5 / 5 (462) 

 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 387,6 270,9 116,7 8,1 5 / 5 (435) 

 5. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 387,2 275,0 112,2 10,6 5 / 5 (437) 

 6. KOTAL Michael Havlovice 382,9 273,5 109,4 11,0 5 / 5 (424) 

 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 381,3 277,9 103,4 12,0 5 / 5 (419) 
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 8. VACIKAR Jan Stříbro 376,4 263,1 113,3 9,6 4 / 5 (420) 

 9. ŠUBRT Martin Havlovice 366,3 266,3 100,0 13,9 5 / 5 (393) 

 10. SEČ Michal Rokycany 365,0 257,5 107,5 12,3 4 / 5 (388) 

 11. POKŠTEFL František Rokycany 352,2 260,3 92,0 17,2 5 / 5 (413) 

 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 345,7 251,3 94,4 15,5 5 / 5 (364) 

 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 235,8 89,7 16,3 4 / 5 (374) 

 14. OSWALD Václav Holýšov 303,3 233,9 69,4 22,7 4 / 5 (349) 

  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 281,0 141,0 4,0 1 / 5 (422) 

  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 5 (410) 

  DUCHEK Michal Stříbro 405,0 266,5 138,5 4,0 1 / 5 (435) 

  ANDRLÍK Pavel Rokycany 361,0 267,5 93,5 15,0 2 / 5 (364) 

  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 245,5 93,0 14,8 2 / 5 (349) 

  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 328,5 244,0 84,5 17,0 1 / 5 (367) 

  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 231,0 71,0 21,0 1 / 5 (302) 

  KUBŠ Patrik Holýšov 291,0 192,0 99,0 14,0 1 / 5 (291) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 

 2. PALKA Tomáš Stříbro 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 3. KUBŠ Filip Holýšov 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 

 4. ŠUBRT Martin Havlovice 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 

 5. PALACKÁ Andrea Havlovice 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 6. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 

 8. BOHUSLAV Petr Rokycany 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 9. KOTAL Michael Havlovice 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 10. VACIKAR Jan Stříbro 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 

 11. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 

 12. POKŠTEFL František Rokycany 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 

 13. WOHLMUTH Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 14. PYTLÍK Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 15. ANDRLÍK Pavel Rokycany 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 16. DUCHEK Michal Stříbro 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 17. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 

 18. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 

 19. SCHILLING Vlastimil Holýšov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 20. ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 21. KUBŠ Patrik Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 22. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

 23. OSWALD Václav Holýšov 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Baník Stříbro, 1-2 1154 811 343 35,1 (384,8) 

 2. Rokycany, 3-4 1113 795 317 36,9 (370,9) 

 3. Tj Havlovice, 1-2 1112 793 319 33,2 (370,8) 

 4. Kuželky Holýšov, 1-2 1090 785 306 39,6 (363,4) 

 5. Rokycany, 1-2 1080 787 293 38,7 (359,9) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Baník Stříbro, 1-2 

Rokycany 1263 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 435 2. kolo 

Stříbro 1233 6. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 435 6. kolo 

Stříbro 1210 5. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 432 6. kolo 

Havlovice 1200 8. kolo KUBŠ Filip Holýšov 427 2. kolo 
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Stříbro 1180 2. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 422 6. kolo 

Stříbro 1162 8. kolo VACIKAR Jan Stříbro 420 6. kolo 

Holýšov 1057 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 414 8. kolo 

Rokycany 1056 5. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 409 6. kolo 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1136 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 410 7. kolo 

Stříbro 1119 7. kolo KUBŠ Filip Holýšov 409 1. kolo 

Rokycany 1105 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 402 1. kolo 

Holýšov 1069 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 392 7. kolo 

Holýšov 1055 3. kolo KUBŠ Filip Holýšov 390 9. kolo 

Holýšov 1052 1. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 380 7. kolo 

Rokycany 1040 3. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 377 9. kolo 

Holýšov 1030 9. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 376 1. kolo 

Rokycany, 1-2 

Stříbro 1152 10. kolo POKŠTEFL František Rokycany 413 4. kolo 

Havlovice 1072 4. kolo PALKA Tomáš Stříbro 408 10. kolo 

Rokycany 1069 2. kolo KUBŠ Filip Holýšov 401 8. kolo 

Holýšov 1065 8. kolo KOTAL Michael Havlovice 376 4. kolo 

Rokycany 1057 4. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 374 10. kolo 

Rokycany 1056 8. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 373 2. kolo 

Rokycany 1043 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 370 10. kolo 

Rokycany 1004 10. kolo POKŠTEFL František Rokycany 367 10. kolo 

Rokycany, 3-4 

Stříbro 1192 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 437 7. kolo 

Rokycany 1183 10. kolo KUBŠ Filip Holýšov 420 4. kolo 

Rokycany 1167 7. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 419 7. kolo 

Rokycany 1150 1. kolo PALKA Tomáš Stříbro 418 1. kolo 

Havlovice 1142 10. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 417 4. kolo 

Rokycany 1116 4. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 417 10. kolo 

Rokycany 1089 7. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 408 10. kolo 

Holýšov 986 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 406 1. kolo 

Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1232 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 462 9. kolo 

Stříbro 1224 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 451 3. kolo 

Havlovice 1190 6. kolo KOTAL Michael Havlovice 424 9. kolo 

Havlovice 1174 5. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 6. kolo 

Rokycany 1130 5. kolo KOTAL Michael Havlovice 414 5. kolo 

Havlovice 1120 3. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 410 5. kolo 

Rokycany 1053 9. kolo KOTAL Michael Havlovice 410 3. kolo 

Holýšov 976 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 408 3. kolo 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, B: 379 491 520,M: 602 541 472                                                       

e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
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